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приемприемприемприем    

Трговско друштво Агенција во приватна 
сопственост за интелектуални услуги 

АКАДЕМИК ДООЕЛ Скопје 

Општина Тетово 
Оп.11820/2020 

20.08.2020 

Специјал Продукт Дооел Скопје  

ООУ Димитар Поп Георгиев - 
Беровски Скопје - Општина 

Ѓорче Петров Оп. 05-
188/5/2020 

20.08.2020 

Трговско друштво за геодетски работи 
ГЕОДЕТИК ДООЕЛ Скопје 

Општина Центар 
Оп.10707/2020  

20.08.2020 

Друштво за производство,промет и 
услуги ТРИ-М ТРЕЈД ДОО Илинден 

ОЈУ Детска Градинка,,Димче 
Мирчев,, - Велес Оп. 

08599/2020  

20.08.2020 

Друштво за 
производство,трговија,посредување и услуги 

БАПАЛ Благој ДООЕЛ експорт-
импорт,Скопје 

Агенција за катастар на 
недвижности Оп.08216/2020 

20.08.2020 

 


